
TRES. TEMPLEUVE-LA-PÉVÈLE

059044

40004 PARC ACTIVITES DE LA CROISETTE

Exercice 2020

Balance Réglementaire des comptes du grand Livre

arrêtée à la date du 31/12/2020

Numéro de
compte

Libellé du compte
Balance d'entrée

Débit
Crédit

Opérations non
budgétaires

Opérations
budgétaires

Crédit
Débit

Crédit
DébitDébit

Total Soldes

Crédit
Débit

Crédit

119 Report à nouveau solde débiteur
44 145,90 44 145,90 44 145,90

Sous-total compte  119 :
44 145,90 44 145,90 44 145,90

44 145,90 44 145,9044 145,90
Sous-total compte  11 :

Total classe  1 :
44 145,90 44 145,90 44 145,90

3555 Terr aménagés
214 124,29

214 124,29

129 387,20 343 511,49

214 124,29

129 387,20

Sous-total compte  355 :
214 124,29

214 124,29

129 387,20

214 124,29

343 511,49 129 387,20

343 511,49

214 124,29214 124,29

129 387,20129 387,20214 124,29
Sous-total compte  35 :

Total classe  3 :
214 124,29

214 124,29

129 387,20

214 124,29

343 511,49 129 387,20

40171 Fournisseurs - retenues de garantie
2 116,92 2 116,92 2 116,92
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Crédit
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Crédit

Sous-total compte  401 :
2 116,922 116,92 2 116,92

2 116,922 116,922 116,92
Sous-total compte  40 :

4121 Acquér terr aménages stockés - amiable
94 479,60

94 479,60 94 479,60

94 479,60

Sous-total compte  412 :
94 479,60

94 479,60 94 479,60

94 479,60

94 479,60

94 479,60

94 479,60

94 479,60
Sous-total compte  41 :

44571 Etat - TVA collectée
15 746,60 15 746,60 15 746,60

Sous-total compte  445 :
15 746,6015 746,60 15 746,60

15 746,6015 746,6015 746,60
Sous-total compte  44 :

4514 parc activites de la croisette
256 153,27

94 479,60 94 479,60

256 153,27 161 673,67
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Crédit
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Sous-total compte  451 :
161 673,67

94 479,60

256 153,27 256 153,27

94 479,60

94 479,60

161 673,67256 153,27

94 479,60

256 153,27
Sous-total compte  45 :

Total classe  4 :
258 270,19

188 959,20

110 226,20 368 496,39

188 959,20

179 537,19

580 Opérations d'ordre budgétaires
343 511,49

343 511,49 343 511,49

343 511,49

Sous-total compte  580 :
343 511,49

343 511,49 343 511,49

343 511,49

343 511,49

343 511,49

343 511,49

343 511,49
Sous-total compte  58 :

Total classe  5 :
343 511,49

343 511,49 343 511,49

343 511,49

7015 Ventes de terrains aménagés
78 733,00 78 733,00 78 733,00

Sous-total compte  701 :
78 733,0078 733,00 78 733,00
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Crédit
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78 733,0078 733,0078 733,00
Sous-total compte  70 :

71355 Variat stcks de terrains aménagés
129 387,20

214 124,29 214 124,29

129 387,20

84 737,09

Sous-total compte  713 :
129 387,20

214 124,29

129 387,20

214 124,29 84 737,09

214 124,29

129 387,20129 387,20

84 737,09214 124,29
Sous-total compte  71 :

Total classe  7 :
208 120,20

214 124,29

208 120,20

214 124,29 84 737,09

78 733,00

532 470,69

258 270,19453 737,69258 270,19

258 270,19 1 134 252,37343 511,49 258 270,19

422 244,49 1 134 252,37
Total Général
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